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Onucanue

[Tpon3BoIUTENN KIMMATHYECKONW TEXHUKHU pa3padoTaiy KaHAIBHBIE MOJIENH JJISl CKPBITOTO MOHTAXa.
OCOOEHHOCTBIO TAaKOTO TUTA KOHAWIIMOHEPOB SBISIETCS pacpeaesieHne Bo3/ayXa 1o TpyOaM TpaH3UTHBIX
BO3/yXOBOJI0B. BHyTpeHHMI1 Oi10K-ucnapurenb, paboTaronuii 6eCiryMHO, MOHTUPYETCS CKPBITO 32
OOLIMBKOM MOJBECHOTO MOTOJKA. K BHyTpeHHEMY 0JIOKY MOJKIIOYEHBI BO3AYX0BO/bI, IEpPEHANPABIISIONINE

OXJ'Ia)KI[eHHHﬁ BO3YyX KaK B KOMHATy, I'I€¢ YCTAHOBJICH UCIIaAPUTECJIb, TAK U B COCCIHUC ITOMCIIICHUS.

Ocob0ennoctu 1 npeumymectea AUX ALLD-H12/4R1 (v1):

® B0O3MOXHOCTh MHTETPALIMU B CTALIUOHAPHYIO CUCTEMY BEHTUISLMU 3/1aHUS

® HeBbicokasi CTOMMOCTb 000pYOBaHUS U MOHTaxa (OXJIaXKICHUE ¥ BEHTUJISIUS HECKOIBKHIX
MIOMEILEHUI MPOUCXOIUT 3a CUET OJTHOM CILTUT-CUCTEMBI)

¢ KomMm(popTHBII ypoBeHb IIIyMa BO BpeMsl paO0OThl BEHTUJISITOPA BHYTPEHHET 0 0JI0Ka

® IIpocTtoTa peMOHTHBIX pabOT

¢ @OunbpTp B KOMIUIEKTE

¢ Tloamec cBexero Bo3ayxa

® VapTpaTOHKHUH KOPIyC

XapakTepuCcTHKH



https://prom-katalog.ru/catalog/kanalnye-split-sistemy/_aux_alld_h12_4r1_v1

Mojenb KOHAUIIMOHEPa

[Inomane nomeeHus

Tun BHyTpeHHero 0y10Ka

Pexum paboTel

WNuBeprop

Ctpana mpou3BOAUTEIIS

Crpana cOopku

IBer

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MortHocts 060rpeBa

[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH (OXJIAXKICHHUE)
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)
MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChI
INapanTuiinbili CpoOK

Wi-fi ynpaBnenue

[TynbT AMCTAHIIMOHHOTO yIIPABICHHUS
Yposens nryma B/6, 16

VYpoBeHs nryma (BHemHui 6710k), J16
DneKTponuTaHue

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3/lyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnama3oH TeMmeparyp HapyKHOTO BO3IyXa
(o6orpes), °C

JnameTp )KUAKOH MarucTpaiu, MM
JlnameTp razoBoi MarucTpajiu, MM
[Tepenan BeICOT

XnagareHt

["aGaputHsIil pa3mep (BHYTpEHHEro 0JI0Ka)
[MabaputHbIit pazmep (BHEIIHETO 0JIOKA)
Bec (BHenHwmii 6110K)

Bec (BHyTpeHHMi1 0110K)

Bec

12 (10 40 M.KB)
35 xB. M.
Kananbnblit
Oxunaxxaenue u o0orpeB
Her

Kwuraii

Kurait
cepeOpucThIit
3.5 kBT

3.7 kBt

1.14 Bt

1.15 Bt

25 ™

3 rona

Her

Ha

29

36
220-240/1/50

549

15—24

6.35

12.7

10 m

R 410A

52.8 x 88 x 24 cm
31.5 x 80 x 54.5 cm
35 kr

21.5 kr

56.5 kr

Mudopmaryst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE sABIsETCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenutenbHas npockba yTOUHATH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJedOHY y Balllero MeHeIKepa.



